
Soupis prací, dodávek

Kaplice ,ul.Okružní,Luční oprava  komunikace a zpeněné plochy
 Veřejné osvětlení

Popis

cena bez DPH

[Kč]
materiál veřejné osvětlení 532 868,00

montáže C21-M 172 068,00
zemní práce C46-M 185 258,10
geodetické práce 18 618,00
Celkem 908 812,10

Konečná úprava povrchů nespecifikována

Poznámka: 

VOC = průměrná velkoobchodní cena, určená průzkumem trhu. Jde o 
statnardní způsob určení ceny, jelikož pro dodávku určení ceny 
elektromateriálu ceníky vydávány nejsou.

Pro ocenění montážních prací elektro a zemních prací je užito ceníkové soustavy URS 2025.

1/4



č. položka Materiál osvětlení 2025
1 VOC uliční svítidlo ,LED 18W, 3000lm, 2200K,IP66, regul. stm.reg23, clonka 15 ks

2 VOC stožár bezpaticový, žár.zink. Jmen.výška 6m,133/89/60mm ,ochr.nátěr 15 ks

3 VOC stožárová svorkovnice průchozí 1x poj.,2x kabel, 14 ks

4 VOC stožárová svorkovnice průchozí 1x poj.,3x kabel, 1 ks

5 VOC kabel CYKY-J 5x1,5 80 m

6 VOC kabel CYKY-J 4x16 745 m

7 VOC chránička dvouplášťová korugovaná DN 50 705 m

8 VOC chránička dvouplášťová korugovaná DN 110 48 m

9 VOC folie PVC výstražná červená 705 m

10 VOC vodič FeZn 10mm (100m x 0,62kg/m=) 62 kg

11 VOC svorka SP01 FeZn 15 ks

12 VOC svorka SU nerez 20 ks

2/4



Montáže 21M - URS 2025
13 210812061 montáž kabelu CYKY 5x1,5 volně 80 m 28,00 2 240,00
14 210812035 montáž kabelu CYKY do 5x16 volně 745 m

15 210100001 ukončení vodiče v rozváděči do 2,5mm2 75 ks

16 210100003 ukončení vodiče v rozváděči do 16mm2 8 ks

17 210100151 ukončení kabelu smršťovací záklopkou do 4x16mm2 33 ks

18 210100350 ukončení kabelu do P16mm ,4žíly 15 ks

19 210203902 montáž svítidla na sloupek 15 ks

20 210204002 montáž ocel. stožáru parkového 15 ks

21 210204201 montáž elektrovýzbroje 1 okruh 15 ks

22 210220001 montáž vodiče FeZn na povrchu do 120mm2 8 m

23 210220022 montáž vodiče FeZn v zemi, do 120mm2 92 m

24 210020951 označení stožáru štítkem správce 15 ks

25 210192722 označovací štítek na kabel 33 ks

26 741420021 montáž zemnicí svorky se 2 šrouby 15 ks

27 741420022 montáž zemnicí svorky se 3 a více šrouby 20 ks

28 210280211 měření zemniče 1 ks

29 218204122 demontáž patic stožáru,beton 12 ks

30 218204001 demontáž stávajících parkových stožárů 12 ks

31 741126813 demontáž stávajících kabelů AYKY 4x16 volně ulož. 500 m

32 218202016 demontáž stávajících svítidel LED na sloupku 12 ks

33 218204202 demontáž stávající elektrovýzbroje stožáru 12 ks

34 210280001 výchozí revize do500 tis.montáží 1 ks

35 1R likvidace odpadu 0,5 t

3/4



Zemní práce C46M - URS 2025
36 460010024 vytyčení trasy v zastavěném  terénu 0,7 km 00 4 10
37 460131113 hloubení jámy pro stožár VO, tř. 3. ručně 1,9 m3

38 460100001 stožárové pouzdro 250/800mm 15 ks

39 460171141 hloubení kab. rýhy ručně v tř.I.skup.2, 35/50cm 381 m

40 460161171 hloubení kab. rýhy ručně v tř.I,skup.2, 35/80cm 226 m

41 460161322 hloubení kab. rýhy strojně v tř.I,skup.3, 50/120cm 48 m

42 460451151 zásyp kab.rýhy strojně s hutněním tř.I,skup.2, 35/50cm 33 m

43 460451181 zásyp kab. rýhy strojně s hutněním v tř.I.skup 2, 35/80cm 226 m

44 460451332 zásyp kab. rýhy strojně s hutněním v tř.I.skup 3, 50/120cm 48 m

45 460661111 kabelové lože z písku bez zakrytí š do 35cm 50 m

46 460641113 základová konstrukce z monolitického betonu tř.C 16/20 6,7 m3

47 460671112 zakrytí trasy plastovou fólií do 25cm 705 m

48 460242221 provizorní zajištění kabelu  při souběhu 210 m

49 460242211 provizorní zajištění kabelu při křížení 20 ks

50 460791112 kabelová  chránička korugovaná dvouplášťová 50mm-montáž 705 m

51 460791114 kabelová  chránička korugovaná dvouplášťová 110mm -montáž 48 m

52 468041122 řezání živičného podkladu do 10cm 60 m

53 460371121 naložení výkopu při elektromontážích strojně horniny 1-3 10,2 m3

54 460341112 vodorovné přemístění horniny do 500m 10,2 m3

55 460341121 příplatek za vodorovné přemístění horniny do 10000m 10,2 m3

56 460361121 poplatek za uložení zeminy na skládce kod odpadu 170504 16,3 t

Geodetické práce
62 sml.cena zaměření stavby - pevná částka 1 ks 6893,00 6 893,00
63 sml.cena zaměření trasy kabelu 655 m

64 sml.cena zpracování dokumentace a předání stavby uživateli 1 ks

18 618,00

4/4


